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                     Copa Goiás Sub-15 – 2 0 2 2 
 
        Grupo “A”                   Grupo “B”                  Grupo “C”                      
 
         Abadiânia FC               Alto Padrão EC          E Império Pires do Rio                                                                               
      AA Aparecidense                  Goiás EC                          AE Ovel  
   Desportivo Real FC              Cerrado EC                  AE Independência   
         Trindade AC               ---------x----------                AA Anapolina             
 
 

                          Grupo “D”                      Grupo “E” 
             
                         AE Jataiense                           A Tupy E                             

                          Atlético CG                        Vila Nova FC 
                          AE Canedense                    Aragoiânia EC 
                        A Campineira E                    Bela Vista FC 
 

                        T a b e l a  d a  1ª  F a s e   
 

                                    I – TURNO 
 

Gr 1ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 27/Set – Ter  16:00 AA Aparecidense  X  Trindade AC CT Buriti Sereno 
A 28/Set – Qua  16:00 Abadiânia FC  X  Desportivo Real FC Valdelino Bruno de Lima 
B 28/Set – Qua  16:00 Cerrado EC  X  Goiás EC Toca do Lobo 
C 27/Set – Ter  16:00 AE Independência  X  AE Ovel Vila Mutirão 
C 30/Set – Sex  16:00 E Imp. Pires do Rio  X  AA Anapolina Edson Monteiro de Godoy 
D 28/Set – Qua  16:00 AE Canedense  X  A Campineira E Plínio José de Souza 
D 28/Set – Qua  16:00 AE Jataiense  X  Atlético CG Arapucão 
E 27/Set – Ter  16:00 Bela Vista FC  X  Aragoiânia EC Geraldo Felipe 
E 28/Set – Qua  16:00 A Tupy E  X  Vila Nova FC Geraldo Rodrigues 

Folga: Alto Padrão EC  
 

Gr 2ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 05/Out – Qua  16:00 Desportivo Real FC  X  AA Aparecidense Bolachão 
A 05/Out – Qua  16:00 Trindade AC  X  Abadiânia FC CE Wílson Goiano 
B 05/Out – Qua  16:00 Goiás EC  X  Alto Padrão EC CT Edmo Pinheiro 
C 04/Out – Ter  16:00 AE Ovel  X  E Império Pires do Rio CT Ovel 
C 05/Out – Qua  16:00 AA Anapolina  X  AE Independência CT Anapolina 
D 04/Out – Ter  16:00 Atlético CG  X  AE Canedense CEL da OAB 
D 05/Out – Qua  16:00 A Campineira E  X  AE Jataiense Saneago 
E 04/Out – Ter  16:00 Aragoiânia EC  X  A Tupy E Celso Ferreira de Oliveira 
E 05/Out – Qua  16:00 Vila Nova FC  X  Bela Vista FC CT Toca do Tigre 

Folga: Cerrado EC 
 



   
          FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL 
                                                                        www.fgf.esp.br 

 

 
EDIFÍCIO THE PRIME TAMANDARÉ OFFICE 22º ANDAR - RUA 5 Nº 691 

SETOR OESTE – GOIÂNIA – GO CEP: 74.115-060 – FONE: (62) 3218-2311 – FAX: (62)  3920-9050 

Gr 3ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 11/Out – Ter  16:00 Abadiânia FC  X  AA Aparecidense Valdelino Bruno de Lima 
A 12/Out – Qua  16:00 Desportivo Real FC  X  Trindade AC Bolachão 
B 12/Out – Qua  16:00 Alto Padrão EC  X  Cerrado EC Associação Rodoviária 
C 13/Out – Qui  16:00 AA Anapolina  X  AE Ovel CT Anapolina 
C 13/Out – Qui  16:00 E Imp. Pires do Rio  X  AE Independência Edson Monteiro de Godoy 
D 11/Out – Ter  16:00 AE Jataiense  X  AE Canedense Arapucão 
D 13/Out – Qui  16:00 Atlético CG  X  A Campineira E CEL da OAB 
E 12/Out – Qua  16:00 A Tupy E  X  Bela Vista FC Geraldo Rodrigues 
E 13/Out – Qui  16:00 Vila Nova FC  X  Aragoiânia EC CT Toca do Tigre 

Folga: Goiás EC 
 

                                    II – TURNO 
 

Gr 1ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 19/Out – Qua  16:00 AA Aparecidense  X  Abadiânia FC CT Buriti Sereno 
A 19/Out – Qua  16:00 Trindade AC  X  Desportivo Real FC CE Wílson Goiano 
B 15/Out – Sáb  16:00 Alto Padrão EC  X  Goiás EC Associação Rodoviária 
C 18/Out – Ter  16:00 AE Independência  X  E Império Pires do Rio Vila Mutirão 
C 18/Out – Ter  16:00 AE Ovel  X  AA Anapolina CT Ovel 
D 17/Out – Seg  16:00 AE Canedense  X  AE Jataiense Plínio José de Souza 
D 18/Out – Ter  09:30 A Campineira E  X  Atlético CG Saneago 
E 18/Out – Ter  16:00 Aragoiânia EC  X  Vila Nova FC Celso Ferreira de Oliveira 
E 18/Out – Ter  16:00 Bela Vista FC  X  A Tupy E Geraldo Felipe 

Folga: Cerrado EC  
 

Gr 2ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 22/Out – Sáb  09:30 AA Aparecidense  X  Desportivo Real FC CT Buriti Sereno 
A 22/Out – Sáb  16:00 Abadiânia FC  X  Trindade AC Valdelino Bruno de Lima 
B 19/Out – Qua  16:00 Cerrado EC  X  Alto Padrão EC Toca do Lobo 
C 21/Out – Sex  10:00 AE Independência  X  AA Anapolina Vila Mutirão 
C 22/Out – Sáb  16:00 E Imp. Pires do Rio  X  AE Ovel Edson Monteiro de Godoy 
D 21/Out – Sex  09:30 AE Canedense  X  Atlético CG Plínio José de Souza 
D 21/Out – Sex  16:00 AE Jataiense  X  A Campineira E Arapucão 
E 21/Out – Sex  09:30 Bela Vista FC  X  Vila Nova FC Geraldo Felipe 
E 21/Out – Sex  16:00 A Tupy E  X  Aragoiânia EC Geraldo Rodrigues 

Folga: Goiás EC 
 

Gr 3ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 26/Out – Qua  16:00 Desportivo Real FC  X  Abadiânia FC Bolachão 
A 26/Out – Qua  16:00 Trindade AC  X  AA Aparecidense CE Wílson Goiano 
B 26/Out – Qua  16:00 Goiás EC  X  Cerrado EC CT Edmo Pinheiro 
C 26/Out – Qua  16:00 AA Anapolina  X  E Império Pires do Rio CT Anapolina 
C 26/Out – Qua  16:00 AE Ovel  X  AE Independência CT Ovel 
D 26/Out – Qua  16:00 Atlético CG  X  AE Jataiense CEL da OAB 
D 26/Out – Qua  16:00 A Campineira E  X  AE Canedense Saneago 
E 26/Out – Qua  16:00 Aragoiânia EC  X  Bela Vista FC Celso Ferreira de Oliveira 
E 26/Out – Qua  16:00 Vila Nova FC  X  A Tupy E CT Toca do Tigre 

Folga: Alto Padrão EC 
 
Obs.: 01 – Caso haja coincidência nas cores dos uniformes das associações, caberá à associação mandante 
efetuar a troca do mesmo. 

 02 – Em cada partida as associações poderão efetuar até 06 (seis) substituições de atletas, as quais 
acontecerão em até 3 (três) paradas, não considerando o intervalo. 
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03 – Datas base previstas para as demais Fases: 
Quartas de Final = 29/Out – Sáb e 03/Nov – Qui. 
Semifinal = 08/Nov – Ter e 11/Out – Sex. 
Final = 16/Nov – Qua e 21/Nov – Seg.  
 
 
                                            COORDENADORIA TÉCNICA DA FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL, 
em Goiânia, aos 25 dias do mês de agosto de 2022. 
 
 
                                                        Roberto Sampaio da Silva 
                                                            Coordenador Técnico 
 
 
                                                    Milton Bueno de Faria 
                                                        Diretor Deptº. Amador 
 
 
                                                             Ronei Ferreira de Freitas  
                                                              Superintendente 
 
                                                    Leonídio José dos Anjos 
                                                             Diretor Geral 
 
 
                                                   André Luiz Pitta Pires 
                                                                                   Presidente 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 


